
Evidence Změny
(dále/'en "Evidence Ú)

Objednatelé: KSÚS Středočeského kraje. příspěvková organizace se Sídlem: Zborovská 81/1 1. 150 21 Praha 5
Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA. a.s. se Sídlem: Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno - Kroěehlavy
Strany smlouvy o dílo ě. SMLD-629/00066001/2024 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 19.6.2024 (dále jen Smlouva):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. 1. Smluvní strany evidují s ohledem na Znění čl. 6.7 písm. c) Smlouvy. ve Smyslu ěl. 7.2 a čl. 7.5. Směrnice Objednatele R-Sm-36 upřesňující provádění
Změn závazků dle Zákona ě. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných Zakázek (dále jen „Směrnice O Změnách“) tuto změnu.

2. PŘEDMĚT EvıDENCE ZMĚNY

2. 1. Předmětem Evidence je vyhrazená Změna Ze Smlouvy. jíž se rozumi Zejména měření (Doměrky) skutečně provedeného množství plnění u měřených
smluv (dále jen ,.Měření“).
Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace Zakázky vzniká z důvodu:

a) upřesnění provedených v rámci Zpracování realizační dokumentace stavby nebo
b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

2. 2. Doměrky jsou výhradně Zpřesněním Skutečně vykonaného množství Oproti Odhadovanému množství uvedenému v původním soupise prací. které
nemění povahu Zakázky ani jiné Smluvní podmínky. Jakékoliv úpravy, které mění více než jen množství nebo mají vliv na povahu Zakázky. nemohou být
klasitˇıkovány jako doměrky a musí být posuzovány jako potenciální Změny Smlouvy dle § 222 Zákona č. 134/2016 Sb., ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
,.ZZVZ“).

3. PROHLÁŠENÍ
3. 1. Smluvní Strany pro vyloučení pochybností prohlašují, Že tato Evidence je vyhrazenou změnou ve Skupině 1 Směrnice O změnách, pro níž platí ěl. 7. 5.
a 7. 6. Směrnice O Změnách. Tato Evidence není Změnou během výstavby (dále jen „ZBV“) ve Smyslu úplné dokumentace Změny podle Směrnice o Změnách
(čl. 2.14 Směrnice O Změnách).

4. PŘÍLOHY
4. 1. Přílohami této Evidence jsou krycí list, Změnový list (dle čl. 7. 6. Směrnice O Změnách), Seznam dokladů a Soupis prací SO po Změnách.
4. 2. Přílohy j sou upraveny pro potřeby Evidence tak, aby z nich bylo patrné. že Se nejedná O ZBV ve smyslu čl. 2.14 Směrnice o Změnách.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOvENÍ
5. 1 Tato Evidence se uveřejňuje v registru smluv. Není-li dohodnuto v konkrétním případě jinak, uveřejní tuto Objednatel.
5. 2 Evidence je vyhotovena V elektronické podobě, přičemž každá Ze smluvních stran ObdrŽí její elektronický originál.
5. 3 Tato Evidence se s ohledem na čl. 7.5. Směrnice O Změnách podepisuje elektronickými podpisy Smluvních Stran.



List č. 1

Krycí list Evidence změny

Název Stavby dle SOD:

Ill/23628 Kačice - Nová Studnice, Ill/2377 Mšecké Žehrovice - Lodenice,
III/2375 TřtiCe - |/16
Název Stavebního objektu/provozního Souboru (SO/PS):

Ill/23628 Kačice - Nová Studnice

Číslo Změny:
čisıø so/Ps/
/ pořadí Zmèny so/Ps:

-/1

Objednatel: Krajská Správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 OO Praha 5, Smíchov
ıč: 00066001

Zhøtøviteı: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, as.
Miıady Hørákøvê 2764, 272 01 Kıaøınø
ıč: 279 00 096

Rekapitulace Změn č. 1 dle Skupiny 1

Změna č./ Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Záporných
Skupina Záporných kladných a Změn kladných celkem

| 1.1 -18 022,47 0,00 -18 022,47 |

Části Změn se číslují číslem Změny, Za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný Systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

Evidence Změny - krycí list



Příloha č. 2

Změnový list

Název Stavby dle SOD: ČÍSIO SO/ps j Číslo Změny/ Skupina Změny:
III/23628 Kačice - Nová Studnice, III/2377 MŠecké Žehrovice - Lodenice` Ill/2375 Třtice - l/16 / pořadí změny SO/PS;
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1 /1

-/1
Ill/23628 Kačice - Nová Studnice

Strany Smlouvy o dílo č. SMLD-629/00066001/2024 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 19.6.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatele: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, as. se sídlem: Milady Horákové 2764` 272 01 Kladno - Kročehlavy

Přílohy Změnového listu: m

1. Krycí list 1 počet listů Objednatel
2. Změnový list 2 počet listü Zhotovitel
6. Seznam dokladů 1 počet listü Projektant (AD)
7. Soupis prací SO po změnách 1 počet listü Stavební dozor

lniclátor Změny: Zhotovitel
Předmět Změny: Doměření

Název (dílčí) Změny: Ill/23628 Kačice - Nová Studnice, Ill/2377 MŠecké Zehrovice - Lodenice, Ill/2375 Třtice - l/16 - staničení Silnice Ill/23628 v km 1,000 -
2,165, délka úseku 1,165km
Popis a Zdùvodnění Změny:
Na Základě geodetického Zaměření Stavby ( viZ doklad č. 08) dochází k narovnání stavebních prací dle skutečného provedení a rozsahu.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle čl. 7 Směrnice R-SM-36 Krajské Správy a údržby silnic Středočeského kraje upřesňující provádění změn
Závazku dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek Zařazena jako Změna Vyhrazená do Skupiny 1.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné Zakázky. Z hlediska Zákona o Zadávání veřejných Zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné Změny Závazku a dle § 100 se jedná O Vyhrazenou Změnu.

udaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrh?VanyCh,Zmen Zapornych a Soucet ąbsoıutmęh hqdnot .ZmenZmen kladných celkem kladných a Zmen Zapornych

-18 022,47 0,00 -18 022,47 18 022,47

Techmcka pomoc objednatele: jméno Bc. Martin Horešovský podpis

Podpis vyjad-řuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Jindřich Šíma podpis

Projektant (autorský dozor): jméno podpis

Stavební dozor: jméno Jan Matoušek podpis

Zástupce Objednatele odpovědný Za cenové , , , .
projednání Změny: jmeno lng. Jaroslava Jurkova podpıs

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že u tohoto SO/PS, kterýje součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, Zdüvodněny, dokladovány a
oceněny v Dokumentaci této Změny. Tento Změnový listje povinnou přílohou Evidence podle čl. 7.5. Směrnice o Změnách, která není Změnou během výstavby ve smyslu čl. 2.14
Směrnice o Změnách. Evidence Změny představuje Dodatek Smlouvy O dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním Zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby Oprávněné jednatjménem nebo v Zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.



Příloha č. 2

Objednatel (Oprávnèná Osoba): jméno Ing. Jan Fidler, DiS podpis

Zhotovitel: jméno Ing. Jan Tříška podpis



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo Změny: l

Název Stavby:
III/23628 Kačice - Nová Studnice, III/2377 Mšeckě Žehrovice - Loděnice,

Ill/2375 Třtice - V1/16

Název Stavebního objektu / provozního
Souboru (SO/PS):

Ill/23628 Kačice - Nová Studnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: -/l

Doklad počet listů

07 Soupis prací SO po Změnách l

08 Oznámení Zhotovitele l

09 Pokyn Objednatele l

10 Zaměření Skutečněho provedení Stavby

Počet listů celkem 4



Soupis prací SO po všech změnách
Název Stavby: III/23628 Kačice - Nová Studnice, III/2377 Mšecke' Žehrovice - Lodenìce, III/2375 Třtice - I/16 ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)

Císlo a název SO/PS: Ill/23628 Kačice - Nová Studnice 1
Císlo a název rozpočtu: Staničeni Silnice Ill/23628 v km 1,000 -2,165, delka úseku 1,165l‹m celkem po všech změnách

v v , „ , „ , _ Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Podíl cen
Por. , „ , v _ IVlnoZStvı ve Mnozstvı po Mnozstvı Cena Za m.J. , , , , ˇ ,
ˇ Kod polozky Nazev polozky m.J. „ „ , , „ ve Smlouve Zaporne kladne po Zmenach celkem celkem
c. pol. Smlouve Zmenach rozdilu v Kc ˇ „ ˇ ˇ ˇ

c c c c c v%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 agregovana OSTATNI PˇOZADAVKY - DlO, GEODETICKE ZAMERENI SKUTECNEHO PROVEDENI pred kpı 1,00 1,00 ODO 40 000100 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00%

pol. a po dokoncenı
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNÉNÝcH PLOcH ASFALTOVÝCH , ODVOZ DO 20KM, v prúm. il.

2 113728 50mm - položka obsahuje odbouránı' hran frézované plochy v místě napojení - male m3 343,70 343,70 0,00 408,60 140 435,82 0,00 0,00 140 435,82 0,00 0,00%
množství bouraného materiálu bude Zahrnuto v ceně položky 014102.R

3 919111 ŘEZÁNÍ ASFALT. KRYTU bm 12,00 12,00 0,00 50,00 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00%

4 93818 ČISTĚNÍ VOZOVEK SAMOSBĚREM m2 6 874,00 6 781,00 -93,00 4,66 32 032,84 -433,38 0,00 31 599,46 -433,38 -1,35%

ZBV č. 1

5 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK ZE SIL. EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 13 748,00 13 562,00 -186,00 11,60 159 476,80 -2 157,60 0,00 157 319,20 -2 157,60 -1,35%

ZBV č. 1

6 574c06 Čím-ší? BETON PRO PODKLADN' VRS' ˇ ' AC'- 16+ˇ V pmm't" u' 50mm ' m3 343,70 343,70 0,00 1 998,93 687 032,24 0,00 0,00 687 032,24 0,00 0,00%

7 574A46 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+, tl. 50 mm m2 6 874,00 6 781,00 -93,00 165,93 1 140 602,82 -15 431,49 0,00 1 125 171,33 -15 431,49 -1,35%

ZBV č. 1

8 113762 FRÉZOVANÍ DRAŽKY PRÚŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 12,00 12,00 0,00 44,00 528,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00%

9 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZALIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 m 12,00 12,00 0,00 44,00 528,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00%

10 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLÁTU DO TL. 1OOMM (R-materiál frakce 0-22) m2 1 165,00 1 165,00 0,00 95,40 111 141,00 0,00 0,00 111 141,00 0,00 0,00%

ULOŽENÍ ODPADU ZE STAVBY NA SKLÁDKU S oprávněním k Opětovnému využití -11 014102.R t 0 08 0 08 0 00 10 000 OO °
recyklační Středisko, asfalt. směsi kocl 17 03 02 -0,075t ` ` ` ' 800'00 O'OO O'OO 800'00 0'00 O'OO /0

12 915111 VDZ - 12,5 , BARVOU, ZÁKLADNÍ m2 292,00 292,00 0,00 75,25 21 973,00 0,00 0,00 21 973,00 0,00 0,00%

13 915221 VOPQR DCÍPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURALNI NEHLUCNE - DOD A POKLADKA _ m2 292,00 292,00 0,00 192,34 56 163,28 0,00 0,00 56 163,28 0,00 0,00%
vodıcı prouzek 12,5;

celkem I I 2 391 313,80I - 18 022,47I 0,00] Z 373 291,33] - 18 022,47] 4,06%]



POZEMNI KOMUNIKACE BOHEMIA, a.S.
IČO; 279 00 096
DIČ: CZZ7900096 POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, 3.5.
Sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B, vložka 11881

Člen Skupiny ČNES

Krajská Správa a údržba Silnic Středo-
českého kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001

Vyřizuje Telefon E-mail Datum
Jindřich Šíma 20.1.2025

Věc: Oznámení zhotovitele O nepředvídatelných změnách na akci: „III/23628 Kačice - Nová Studnice,

III/2377 Mšecké Žehrovice - Lodenice, III/2375 Třtice - I/16"

Vážení,

dovolujeme Si Vám Zaslat oznámení o nepředvídatelných Změnách, které vznikly v průběhu provádění
díla Ill/23628 Kačice - Nová Studnice, Ill/2377 Mšecké Žehrovice - Lodenice, III/2375 Třtice - l/16 (dále

jen Dílo).

Na Základě přiloženého geodetického Zaměření Stavby a na Základě přiloženého oznámení Změn, tímto
ZBV dochází k narovnání Skutečně provedených prací, tímto vás žádáme O Zaslání pokynu ke Zpracování
evidence Změny.

S přátelským pozdravem

POZEMNÍ KoMuNıKAcE BOHEMIA, a.S.
IČO: 279 00 096

lng. Jan Tříška, předseda představenstva

Příloha:

PR01 - Oznámení Změn - staničení silnice Ill/23628 v km 1,000 -2,165, délka úseku 1,165 km

PR02 - Geodetické Zaměření stavby - staničení silnice III/23628 v km 1,000 -2,165, délka úseku 1,165
km

PR03 - Oznámení Změn - staničení silnice Ill/2375 v km 0,600 - 2,400, délka úseku 1,800 km

PR04 - Geodetické Zaměření stavby - staničení Silnice Ill/2375 v km 0,600 - 2,400, délka úseku 1,800
km



SÚS
KRAJSKA' sPRA'vA A úDnZˇa/ı sıuvıc
Středočeského km 'e

Krajská správa a údržba Silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA a.S.
Zátiší 2488
Milady Horákové 2764
Kročehlavy, 272 01 Kladno

Vás dopis značky/ze dne Vyřizuje/telefon Praha
20.1.2025 Motol / 21.1.2025

Věc: „III/23628 Kačice - Nová Studnice, III/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice,
III/2375 Třtice - l/16" - Oznámení O změnách Stavby

Dobrý den,
Na Základě oznámení Zhotovitele Stavby Ze dne 20.1.2025 Se jedná o následující Změny, které vznikly
v průběhu realizace Stavby „III/23628 Kačice - Nová Studnice, Ill/2377 Mšecké Žehrovice - Loděnice,
Ill/2375 Třtice - [/16", níže uvedené změny nešlo předem předvídat:
- narovnání množství Skutečně provedených prací, které bylo Zjištěno na Základě geodetického

zaměření provedených prací.

Krajská Správa a údržba Silnìc Středočeského kraje jako Správce a Zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčených Silnic Ill/23628, Ill/2377, III/2375 a jako Zadavatel akce
„III/23628 Kačice - Nová Studnice, III/23 77 Mšecké Žehrovice - Loděnice, Ill/2375 Třtı'ce - l/16“ tímto
žádá zhotovitele o Zpracování ZBV k těmto Změnám stavby a to v souladu Se Zákonem o Zadávání
VŘ a příslušnou Směrnicí KSÚS SK.

KarelkMołäl
vedoucí oblasti Kladno

My: Oznámení zhotovitele ke Změnám ze dne 20.1.26

Bank. Spty. x 7730161/0100
IČ: nnnriónnl
DIČ .' CZOOOÓÖOOI



IngMarkétaGrofová
Obdélník

IngMarkétaGrofová
Obdélník


